
ORIGINALE/ COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

(Provincia di Palermo) 
3^ AREA TECNICA 

 

ESTRATTO  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

Del registro generale  N.482 del 18/08/2016 
 

Del registro d’ufficio N.179 del 05/08/2016 

 

 
OGGETTO: Servizio di gestione e manutenzione degli impianti elettrici di illuminazione pubblica e 
impianti elettrici negli edifici di proprietà e pertinenza Comunali.-“ impegno di €.821,45- 
approvazione preventivo di spesa per l’installazione di punti luce in occasione della manifestazione 
“settimana dell’arte e degli artisti e notte bianca” che interesserà il nostro centro abitato da giorno 
08/08/16 a giorno 14/08/16,- Affidamento alla ditta SI.PA s.r.l. ai sensi dell’art.13 del C.S.A.-  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il Responsabile della 3^ Area Tecnica 

 

Vista la superiore proposta, 
 

- Richiamato il contratto d'appalto n.72 del 21/04/2011 registrato a Petralia Sottana in data 

04/05/2011 al n.192 , con il quale il servizio di che trattasi è stato appaltato alla ditta SI.PA. s.r.l per 

l'importo netto di €.56.613,95 comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;  
-Richiamata la determinazione dirigenziale n.285 del 08/04/2013 avente per oggetto “Affidamento 
per mesi 4 del servizio di gestione e manutenzione degli impianti elettrici di illuminazione pubblica e 
impianti elettrici negli edifici di proprietà e pertinenza Comunale”; 
 
- Richiamato l’art.13 del C.S.A. – Lavori aggiuntivi al contratto - approvato con determinazione 
dirigenziale n.285 del 08/04/2013; 
 

- Accertato che la ditta SI.PA. s.r.l. con sede in Polizzi Generosa l.go Portella delle Piante n.1 è 

INSERITA nell’elenco delle imprese non soggette a tentativo di infiltrazione mafiosa (White List 

Prefettura di Palermo) come da stralcio allegato; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) Impegnare la somma complessiva di €.821,45, sul Cap.1940 del bilancio c.e alla voce “ Gestione e 

manutenzione ordinaria impianto di pubblica illuminazione”; 
 

2) Approvare l’allegato preventivo di spesa per l’installazione di punti luce in occasione della 
manifestazione della “settimana dell’arte e degli artisti e notte bianca” che interesserà il nostro 
centro abitato da giorno 08/08/16 a giorno 14/08/16, formulato dalla ditta SI.PA s.r.l. dell’importo 
totale di €.821,45; 
 
3) Affidare alla ditta SI.PA s.r.l. l’esecuzione degli interventi di cui al su citato preventivo di spesa ai 

sensi dell’art. 13 del C.S.A.; 
 

4) Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio finanziario e alla Segreteria Comunale 

per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine per la pubblicazione all’albo on 

– line per gg. 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di 

contabilità. 
 

Polizzi Generosa lì 05/08/2016   Responsabile della 3^ Area Tecnica 

       f.to (arch. Paolo Cuccia) 
 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.lgs  N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità contabile si 

esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella sotto riportata: 

 

Intervento/Cap. Impegno Importo Data 

1940 350 €.821,45 05/08/2016 

 

 

 

Lì 05/08/2016      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         f.to Dr. Cavallaro Mario 

 

 


